
 

 

Pressmeddelande 2026-07-01 
 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, USA, 
AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, 
RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV 
SVENSK RÄTT. SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE. 
 

Riktad emission av units och kvittningsemission av units 
registrerade på Bolagsverket 
 
Den 9 juni 2026 beslutade årsstämman i Monivent AB ("Monivent" eller "Bolaget") att godkänna 
styrelsens beslut om en riktad emission av units (aktier och teckningsoptioner av serie TO3) från 
den 6 maj 2026 (den ”Riktade Emissionen”), samt om riktad kvittningsemission av units (aktier och 
teckningsoptioner av serie TO3) i enlighet med aktieägares förslag från den 6 maj 2026 
(”Kvittningsemissionen”) för att kvitta tidigare erhållna lån. Den Riktade Emissionen och 
Kvittningsemissionen har nu registrerats på Bolagsverket. Genom den Riktade Emissionen, som 
riktades till bland andra Life Science Invest Fund 1 ApS, tillfördes Bolaget cirka 11,5 MSEK före 
emissionskostnader. 
 
Maria Lindqvist, VD för Monivent, kommenterar 
“Vi är mycket glada över att ha slutfört kapitaliseringen. Det känns tryggt och värdefullt att ha säkrat 
finansiering för bolagets fortsatta utveckling och jag vill rikta ett stort tack till såväl nya som befintliga 
investerare för det förtroende de visar Monivent. Stödet ger oss goda förutsättningar att fortsätta vårt 
arbete med att förbättra vården för de allra minsta patienterna”, säger Maria Lindqvist, VD för Monivent. 
 
Jan Poulsen, VD för Life Science Invest Fund 1 ApS, kommenterar 
“På LSIF är vi glada över att stödja Monivent i denna viktiga finansieringsrunda. Vi ser produkten som en 
tydlig och nödvändig förbättring inom ett eftersatt område som berör mycket sköra patienter. Eftersom 
Monivent redan har kommit långt i de regulatoriska processerna, både vad gäller MDR-certifiering och FDA-
godkännande, kommer denna finansieringsrunda att ta bolaget betydligt längre framåt. Därtill har bolaget 
redan ingått ett globalt distributionsavtal med ett mycket relevant och professionellt företag som Dräger, 
vilket innebär att grunden för snabb marknadsadoption och kommersiell framgång redan har lagts. Därför 
har vi höga förväntningar på denna investering”, säger Jan Poulsen, VD för Life Science Invest Fund 1 ApS. 
 
Antal aktier, aktiekapital och teckningsoptioner av serie TO3  
Genom den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har antalet aktier i Bolaget ökat med totalt 163 
321 604 aktier, från 81 864 702 aktier till 245 186 306 aktier och aktiekapitalet har ökat med totalt 8 166 
080,20 SEK till totalt 12 259 315,30 SEK. 
 
Genom den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har även 81 660 802 stycken teckningsoptioner 
av serie TO3 emitterats. Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie TO3 ökar antalet aktier med 81 
660 802 aktier, till totalt 326 847 108 aktier, och aktiekapitalet ökar med ytterligare 4 083 040,10 SEK, till 
totalt 16 342 355,40 SEK. 
 
Flaggning 
Efter den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har Bolagets största aktieägare, Kompany 42 ApS, 
innehav passerat gränsen 20 procent av kapitalet och rösterna i Monivent. Innehavet efter 
Kvittningsemissionen och den Riktade Emissionen uppgår till 71 797 700 aktier, vilket motsvarar cirka 29,3 
procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. Före den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen 



 

 

uppgick Kompany 42 ApS innehav till 16 220 804 aktier, vilket motsvarade cirka 19,8 procent av kapitalet 
och rösterna i Bolaget. 
 
Efter den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har Bolagets aktieägare John Haurums innehav, 
privat och genom bolaget JSH Biotech ApS, passerat gränsen 10 procent av kapitalet och rösterna i 
Monivent. Innehavet efter den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen uppgår till 22 939 974 aktier, 
vilket motsvarar cirka 9,36 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. Före den Riktade Emissionen och 
Kvittningsemissionen uppgick John Haurums samlade innhav, privat och genom bolag, till 8 193 476 
aktier, vilket motsvarade cirka 10,01 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. 
 
Efter den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har Bolagets aktieägare Søren Kaules innehav 
passerat gränsen 5 procent av kapitalet och rösterna i Monivent. Innehavet efter den Riktade Emissionen 
och Kvittningsemissionen uppgår till 10 198 158 aktier, vilket motsvarar cirka 4,2 procent av kapitalet och 
rösterna i Bolaget. Före den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen uppgick Søren Kaules innehav 
till 5 275 082 aktier, vilket motsvarade cirka 6,4 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. 
 
Efter den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen har Bolagets aktieägare JAVE Invezt ABs innehav 
passerat gränsen 5 procent av kapitalet och rösterna i Monivent. Innehavet efter den Riktade Emissionen 
och Kvittningsemissionen uppgår till 9 702 794 aktier, vilket motsvarar cirka 3,96 procent av kapitalet och 
rösterna i Bolaget. Före den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen uppgick JAVE Invezt ABs 
innehav till 5 000 000 aktier, vilket motsvarade cirka 6,11 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. 
 
Rådgivare 
Navia Corporate Finance AB (www.naviacorporatefinance.com) har, i samarbete med Scalania AG, agerat 
finansiell rådgivare och Bookrunner i samband med den Riktade Emissionen och Kvittningsemissionen 
och Fredersen Advokatbyrå AB har agerat legal rådgivare. Aqurat Fondkommission AB har agerat 
emissionsinstitut. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Maria Lindqvist, VD  
Telefon: +46 70 748 01 30  
E-post: maria@monivent.se  
Hemsida: www.monivent.se  
 
Viktig information  
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats 
bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 
detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett erbjudande att förvärva eller teckna 
värdepapper som emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion där sådant erbjudande eller sådan inbjudan skulle vara olaglig. 
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och 
har inte godkänts eller granskats av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte 
heller något dokument i den form som föreskrivs i Prospektförordningens bilaga IX. 
 
Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande av aktier, teckningsoptioner eller 
andra värdepapper (”Värdepapper”) till allmänheten i något annat land än Sverige. I andra medlemsländer i den 
Europeiska unionen (”EU”) kan ett sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i 
Prospektförordningen. I andra länder i EES som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett 
sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen samt i enlighet med 
varje relevant implementeringsåtgärd. I övriga länder i EES som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell 
lagstiftning kan ett sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella 
lagstiftningen. 
 



 

 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. 
Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från 
registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen 
i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA, och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett 
undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven i Securities Act. Det finns ingen avsikt att 
registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana 
värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller 
distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Kanada, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Sydkorea, Schweiz, Singapore, Japan, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, 
publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål 
för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 
 
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen som omnämns häri, 
endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och 
kommer endast att kunna utnyttjas av, ”kvalificerade investerare” som är (i) personer som har professionell erfarenhet av 
verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av ”professionella investerare” i artikel 19(5) i den 
brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); eller (ii) personer med hög 
nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt ”relevanta 
personer”). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för 
relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer 
ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det. 
 
Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara 
förbundna med en investering i nya aktier. Detta pressmeddelande utgör inte en inbjudan att garantera, teckna eller på 
annat sätt förvärva eller överlåta värdepapper i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation 
för eventuella investerares beslut avseende emissionen. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra en 
egen undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i detta pressmeddelande 
och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat 
utgör ingen vägledning för framtida resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är 
tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta pressmeddelande. 
 
Framåtriktade uttalanden  
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar 
avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och 
möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser 
historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”bedömer”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, 
”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. 
De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på 
ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är 
rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på 
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av 
många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana 
risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker 
väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som 
uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att 
förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon 
revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Spotlight Stock Markets regelverk. 
 
Monivent AB (”Monivent”) utvecklar, 3llverkar och säljer medicintekniska produkter i sy<e a= förbä=ra den akuta vården som 
ges 3ll nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre 3ll sex procent av alla nyfödda barn hamnar i 
denna kri3ska situa3on och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för a= bestämma hur effek3v denna manuella ven3lering 
är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter lu<flödet 3ll barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar 
data trådlöst 3ll en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga 
justeringar för a= säkerställa en effek3v men sam3digt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd 
för simuleringsträning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.  
 


